
 GENEL

 

Hazırlayan 

 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ  
ERMENEK MESLEK YÜKSEKOKULU 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ 
2022 / 2023

 
 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 

SINAV 
TARİH 

GÜN 
SINAV 
SAAT KODU

24.04.23 Pazartesi 
13:30 
15:00 

5609246

  
15:00 
16:30 

5609233

25.04.23 Salı 
09:00 
10:30 

5609247

26.04.23 Çarşamba 
10:50 
12:20 

5609242

27.04.23 Perşembe 
09:00 
10:30 

5609240

28.04.23 Cuma 
09:00 
12:30 

5609236

  
13:30 
15:00 

5609241

01.05.23 Pazartesi 
  

02.05.23 Salı 
08:00 
23:59 

5609254

03.05.23 Çarşamba 
  

04.05.23 Perşembe 
  

05.05.23 Cuma 
  

06.05.23 Cumartesi 
  

27.04.23 
28.04.23 

Perşembe 
Cuma 

08:00 
17:00 

5609243

24.04.23 
07.05.23 

Pazartesi 
Pazar 

08:00 
17:00 

5609244

24.04.23 
28.04.23 

Pazartesi 
Cuma 

08:00 
17:00 

5609245
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T.C.                                                                                                           
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ  

ERMENEK MESLEK YÜKSEKOKULU  
BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ NORMAL VE İKİNCİ ÖĞRETİM

2022 / 2023 BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV TARİHLERİ

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI I. SINIF
 

DERSİN SINAV 
TÜRÜ KODU ADI 

5609246 Temel Elektronik SINAV Öğr. Gör. M. Zahit UZUN

5609233 Veri Tabanı I SINAV Öğr. Gör. M. Zahit UZUN

5609247 Yazılım Mimarileri SINAV Öğr. Gör. M. Zahit UZUN

5609242 İş Sağlığı Ve Güvenliği  SINAV 
Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 
Alparslan ARGUN

5609240 Görsel Programlama I SINAV Öğr. Gör. Ali Ateş

5609236 Ağ Temelleri SINAV Öğr. Gör. M. Zahit UZUN

5609241 Grafik Animasyon II SINAV Öğr. Gör. Ali Ateş

   
5609254 

Sosyal Sorumluluk 
Uygulamaları 

ÖDEV Öğr. Gör. Elif ÇATIKKAŞ

   

   

   

   
 
 
 

ORTAK ZORUNLU DERSLER 
 

5609243 Türk Dili II SINAV Öğr. Gör. Funda ÖZDEMİR

5609244 AİİT II SINAV 
Dr. Öğr. Üyesi Atiye 
EMİROĞLU

5609245 Yabancı Dil II SINAV Dr. Öğr. Üyesi Faruk TÜRK
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NORMAL VE İKİNCİ ÖĞRETİM 

SINAV TARİHLERİ 

. SINIF 

SORUMLUSU 

Öğr. Gör. M. Zahit UZUN 

Öğr. Gör. M. Zahit UZUN 

Öğr. Gör. M. Zahit UZUN 

Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 
Alparslan ARGUN 

Öğr. Gör. Ali Ateş 

Öğr. Gör. M. Zahit UZUN 

Öğr. Gör. Ali Ateş 

Öğr. Gör. Elif ÇATIKKAŞ 

Öğr. Gör. Funda ÖZDEMİR 

Dr. Öğr. Üyesi Atiye 
EMİROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Faruk TÜRK 
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2022 / 2023 BAHAR DÖNEMİ ARA SINAV TARİHLERİ

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 
 

SINAV 
TARİH 

GÜN 
SINAV 
SAAT KODU

24.04.23 Pazartesi 
08:00 
23:59 

5609431 
5609438

25.04.23 Salı 
13:30 
15:00 

5609430 
5609437

26.04.23 Çarşamba 
13:30 
15:00 

5609433 
5609440

27.04.23 Perşembe 
13:30 
15:00 

5609432

28.04.23 Cuma 
  

01.05.23 Pazartesi 
  

02.05.23 Salı 
  

03.05.23 Çarşamba 
10:50 
12:30 

5609434

04.05.23 Perşembe 
  

05.05.23 Cuma 
  

06.05.23 Cumartesi 
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BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI II. SINIF 

DERSİN SINAV 
TÜRÜ KODU ADI 

5609431 
5609438 

İnternet Programcılığı II ÖDEV Öğr. Gör. M. Zahit UZUN

5609430 
5609437 

Nesne Tabanlı Programlama II SINAV Öğr. Gör. M. Zahit UZUN

5609433 
5609440 

Görsel Programlama III SINAV Öğr. 

5609432 İşletim Sistemleri  SINAV Öğr. Gör. Ali Ateş

   

   
   

5609434 İnternet ve Bilgi Güvenliği SINAV Öğr. Gör. M. Zahit 
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. SINIF  

SORUMLUSU 
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Öğr. Gör. M. Zahit UZUN 

Öğr. Gör. Ali Ateş 
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